Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

Об определении  категорий сотрудников

примэрии мун. Бэлць, имеющих право на

служебное жилье

На основании ст. 14 Закона РМ «О местном публичном управлении» № 436-ХVI от

28.12.2006 г., Закона РМ о жилье № 75 от 30.04.2015 г., Постановления Правительства РМ

«Об утверждении Положения о порядке предоставления служебного жилья» № 914 от

25.07.2016 г., и с целью соблюдения процедуры предоставления служебного жилья

работникам примэрии мун. Бэлць, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Определить следующие категории сотрудников примэрии мун. Бэлць, имеющих

право на служебное жилье:

1.1. государственные служащие, руководитель;

1.2. государственные служащие, исполнитель;

1.3. работники, осуществляющие свою деятельность на основании

индивидуального трудового договора.

2. Примару мун. Бэлць г-ну Григоришину Н. Н. создать комиссию по предоставлению

служебного жилья работникам примэрии мун. Бэлць.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по праву и дисциплине, по муниципальному хозяйству,

управлению имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на XIV

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк